Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: LUAN
Atésia: MYRTEZA
Mbieméri: ZENELI
Daté lindja: 07.08.1968

Vend lindja:KUKES,KUKES

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té daté&s30 gershor 2019 né Qarkun KUKES, propozuar nga PARTIA
PEMOKRATE PER INTEGRIM DHE PROSPERITET(ALEANCA PER SHQIPERINE

EUROPIANE).

Arsimi: I mesém

Eksperienca né puné: I punésuar ne sektor Privat ,
Kualifikimi:
Aktivite shogérore dhe politike:

LUAN ZENELI

il

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



